3.1 punkte nurodytą paslaugų (kurios nurodytos techninės specifikacijos 7 p.) dalį sumokant atskirai: už 
rengimo etapą sumokama 30 proc. sutarties sumos (14 774,10 Eur su PVM), už baigiamąjį etapą sumokama 
70 proc. sutarties sumos (34 472,90 Eur su PVM). Bendra Užsakovo Paslaugų teikėjui sumokama suma 
49 247,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt septyni eurai nulis ct) su PVM, šią 
sumą sudaro 40 700,00 Eur (keturiasdešimt tūkstančių septyni šimtai eurų nulis ct) be PVM ir 8 547,00 Eur 
(aštuoni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt septyni eurai nulis ct PVM). 

3.2. Užsakovas visas mokėtinas sumas moka pavedimu į Paslaugų teikėjo Sutartyje nurodytą banko 
sąskaitą. Apie banko sąskaitos pasikeitimus Paslaugų teikėjas raštu privalo nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 5 
(penkias) darbo dienas nuo banko sąskaitos pasikeitimo dienos, informuoti Užsakovą.